
tilililililtililililililililIilililililtililltillililil1iltilIItil

MHFHPAOSYDVS
nouFFmnne

DoDATEK č.2K sERVtsruí snnlouvĚ
0tr Jo'i4 /,4q

článek t.
Smluvní strany

Tímto dodatkem k servisní smlouvě k licenci č.oo458o se mění následující:

článek 4.

Stanovení ceny

Částka za servisnísmlouvu se navyšuje z původních7590 Kčbez DPH na 8270 Kčbez DPH z důvodůrozšířeníprogramu
oocHÁzra ze 400 zaměstnanců na 500 zaměstnanců.

Veškerá ostatní ustanovení servisní smlouvy zůstávajíbeze změny

Zóvěrečnó ustonovení

1. Smluvní strany uzavírajídodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za
ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže.

2. Ke vzniku dodatku smlouvy je třeba dohody o celém jejím obsahu' Změnit dodatek smlouvy je možnéjen písemnými
vzájemně podepsanými dodatky. Předloží-liněkterá ze stran návrh dodatku smlouvy, zavaiu1ese drulrá vyjádřit se
k němu do 15 dnůod jeho doručení.

RoN software, spol. s r.o., Rudé armády 2001/30a, 733 01 (arulná-Hranice / tel.: +42o 595 538 2oo / email: sítwaře@řon'cz

Název RON Software spol. s r.o. Název Statutární město Frýdek-Místek
Ulice Rudé armá 200 Ulice Radniční1148
Město Karviná - Hranice Město Frýdek-Místek - Frýdek
PsČ 733 01 PsČ 738 0r.
stót Česká republika stát CZ
Zóstupce lng. Radislav Kula - jednatel společnosti Zóstupce UE

ll
Registrace KS ostrava, oddíl C, složka 4233 Registrace
Peněžníústav PeněžnÍústav
Čísloúčtu Čísloúčtu
tČ 47678526 tČ 00296643
DtČ cZ47678526 DtČ
Telefon Telefon

FAX
E-mail E-mail
Web www.ron.cz Web ekmiste cz

(dodavatel) (odběratel)

WWW.RON.CZ Strana



nil\l

3. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržípo jednom
vyhotovení'

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s rnýpovědní lhůtou 2 měsíce. Tato výpovědní lhůtazačínáběžet
první den následujícího měsíce po datu vypovězení smlouvy' Výpověď musí být podána písemně'

5. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnostidnem zaplaceníčástky.

Sm|uvnístrany tímtopotvrzují, žese seznámily s úplnýmzněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

\a,ff.M.:.ífik/. dne l ,L -06- 20tg

za odběrateleza dodavatele

RoN soítwaře, spol s r.o., Rudé armádY 2001/3oa,733 01 Íarylná_Hranle / tl.: +420 595 5:t8 200 / emall: $Ítware@ron.a

WWW.RON.CZ Stnna


